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This report on Form 6-K is being filed to update the U.S. GAAP reconciliation included in the Annual Report on
Form 40-F for the year ended December 31, 2008 of TransCanada Corporation (the “Company”) to reflect changes due
to the adoption of a new accounting standard that required retrospective adoption as described below.  The Company
adopted Statement of Financial Accounting Standards (SFAS) No. 160 Noncontrolling Interests in Consolidated
Financial Statements – an Amendment of ARB No. 51.  As required by SFAS 160, the Company has reclassified its
non-controlling interests on the income statement and balance sheet. On the balance sheet, non-controlling interests
are now presented in the equity section.  On the income statement, consolidated net income includes both the
Company's and the non-controlling interests’ share of net income.  In addition, consolidated net income attributable to
the Company and the non-controlling interests are separately disclosed.  This reclassification has been applied
retrospectively as required.
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The Company is filing this Report on Form 6-K to reflect the impact of the adoption of this new standard on the
previously issued U.S. GAAP reconciliation.  This will permit the Company to incorporate this U.S. GAAP
reconciliation by reference in future SEC filings.

As this Report on Form 6-K is being filed only for the purpose described above, the other information in the
Company’s Annual Report on Form 40-F remains unchanged.  No other modifications have been made in this Report
on Form 6-K to change or update disclosures in the Company’s 2008 Form 40-F except as described
above.  Information in the Company’s 2008 Form 40-F not affected by this Report on Form 6-K is unchanged and
reflects disclosure made at the time of the filing of the Company’s 2008 Form 40-F with the Securities and Exchange
Commission on February 25, 2009.  Accordingly, this Report on Form 6-K should be read in conjunction with the
Company’s 2008 Form 40-F and the Company’s filings made with the Securities and Exchange Commission
subsequent to the filing of the Company’s 2008 Form 40-F.

Exhibits 13.1 and 23.1 to this report, furnished on Form 6-K, shall be incorporated by reference into each of the
Registration Statements under the Securities Act of 1933, as amended, of the Company: Form S-8 (File Nos.
333-5916, 333-8470, 333-9130 and 333-151736), Form F-3 (File Nos. 33-13564 and 333-6132) and Form F-10 (File
No. 333-151781).
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SIGNATURES

Pursuant to the requirements of the Securities Exchange Act of 1934, the registrant has duly caused this report to be
signed on its behalf by the undersigned, thereunto duly authorized.

Dated: June 12, 2009

TRANSCANADA CORPORATION 

By: /s/ Gregory A. Lohnes
Gregory A. Lohnes
Executive Vice-President and
Chief Financial Officer

By: /s/ Donald J. DeGrandis
Donald J. DeGrandis
Corporate Secretary
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EXHIBIT INDEX

13.1 Refiled reconciliation to U.S. GAAP with respect to the financial statements of
TransCanada Corporation included in its Annual Report of Form 40-F for the year
ended December 31, 2008.

23.1 Consent of KPMG, LLP, Chartered Accountants.
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